כפי שקבע בית משפט קמא, בהעדר ראיות להעברת הסך הנזכר מעיזבון האם המנוחה והותרתו באופן ייחודי לשימוש המערער, יש לדחות את טענתו לאי איזונו של הסכום הנזכר.

32. סוף דבר הערעור נדחה.

המערער יישא בהוצאות משפט בסך של 15,000 ₪ אשר ישולמו בדרך של העברת הערבון שהופקדת על ידו בקופת בית המשפט לידי המשיבה באמצעות באת כוחה.

ניתן לפרסום ללא פרטי הצדדים.

ניתן היום, י"ד ניסן תשפ"ד, 22 אפריל 2024,
בהעדר הצדדים.

צבייה
גרדשטיין פפק
שופטת

צבי ויצמן,
שופט

ורדה
פלאוט,
שופטת,
סגנית
הנשיאה
אב"ד

דינים ועוד - מבית חשבים ה.פ.ס. מידע עסקי בע"מ
[/https://www.dinimveod.co.il](https://www.dinimveod.co.il)